veintitrés de agosto de dos mil uno, auto dfiza YA! 

ante el Notario Cuarto del Cantón Guayaquil Se 

Felix Alberto Bobadilla Bodero, e inscrita en: el 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 

diecinueve de octubre del mismo año bajo el 

número siete mil ciento ochenta y ocho" (7.188) del 

repertorio, de fojas veintinueve mil trescientos 

setenta y cuatro (29.374) a veintinueve mil 

trescientos ochenta y siete (29.387); y anotada 

bajo el número siete mil quinientos! ocho (7.508) 

del Registro Mercantil; DOS.DOS. La Junta 

General Extraordinaria y Universal de Accionistas 

de la compañía MEGAPARTS S.A. “MEGAPARSA”, 

celebrada el día dieciséis de julio de dos mil

[...]

correspondiente, el Capital Social integramente suscrito y pagado de 

MEGAPARTS S.A. “MEGAPARSA”, que actualmente esta | 

conformado de la siguiente manera: a) El accionista José Luis 

Oyague Ramos, de nacionalidad ecuatoriana, como 

propietario de TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA Y TRES 

(3,333) acciones ordinarias y nominativas del valor 

nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE | 

AMÉRICA (US $ 1.00) CADA UNA; b) El accionista 

Rodolfo Andrés Wong Gen Kuong, de nacionalidad 

ecuatoriana, como propietario de la totalidad de TRES MIL 

TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO (3.334) acciones 

ordinarias y nominativas del valor nominal de UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 1.00) 

CADA UNA.; y c) El accionista Jorge Enrique Ramírez 

Loaiza, de nacionalidad ecuatoriana, como propietario 

TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA Y TRES (3,333) 

acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de 

UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US ' 

$ 1.00) CADA UNA. Por lo tanto el nuevo paquete 

accionario queda conformado de la siguiente manera: El 

accionista José Luis Oyague Ramos, como propietario de 

DIECISEIS MIL SEISCIENTAS SESENTA Y SEIS (16,666) 

acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de 

7 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US 

A UNA; b) El accionista Rodolfo Andrés Wong    

uong, como propietario de la totalidad de 

DIECISEIS MIL SEISCIENTAS SESENTA Y OCHO (16.668) 

acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de 

UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US 

$ 1.00) CADA UNA,; y c) El accionista Jorge Enrique 

Ramírez Loaiza, como propietario DIECISEIS MIL 

SEISCIENTAS SESENTA Y SEIS (16,666) acciones 

ordinarias y nominativas del valor nominal de UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 1.00) 

CADA UNA, lo que da un total de CINCUENTA MIL 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. 

TRES.TRES. Que queda fijado el capital autorizado de la Compañía